
 
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/333/2009 
Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 29 października 2009r.  
  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw nowych ulic i zmiany niektórych            
                     dotychczasowych nazw ulic, oraz ustalenia nazw niektórych skwerów  
 
 
 Na podstawie art.18, ust.1, art.41, ust.1, art.42, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806 z 2003 
r. Nr 80, poz.717,z 2004 r.  Nr 162 poz.1568, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 
r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz.128 ,Nr 181 poz. 1337,  z 
2007 roku nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 177 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 
i Nr 223, poz.1458 i z 2009 r. Nr 52 poz. 420) po zaopiniowaniu przez  Komisję d/s 
opiniowania nazw ulic w mieście Tczewie –Rada Miejska w Tczewie, 
 
 

 uchwala co następuje 
 

§ 1 
 
W uchwale Miejskiej Rady Narodowej w Tczewie Nr 7/II/60 z dnia 12 marca 1960 r. 
w sprawie ustalenia nazw nowych ulic i zmiany niektórych dotychczasowych nazw ulic, 
oraz ustalenia nazw niektórych skwerów uchyla się punkt 12 i 15. 
 
                          § 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 
            

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. Podlega równieŜ ogłoszeniu w prasie lokalnej i  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

 
 
     Przewodniczący  
               Rady Miejskiej w Tczewie  
 
                Włodzimierz Mroczkowski 
 
 

                                 

 



 


